
Université de Lorraine
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026

Page:
Date: 17/11/2025

1/ 1

Version d'étape : 3JGM17 400 L2-Histoire

15/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

08/01/2026

3JEYDM01E1 ET.UE307 EC1 LV Anglais 
S3

3JU17M03E1 ET.UE303 Histoire 
contemporaine

3JU17M01E1 ET.UE301 Histoire 
thématique

3JU17M02E1 ET.UE302 Histoire 
moderne

SHS_ARENDT

SHS_C105

SHS_C202

SHS_DEMANG

SHS_IR2

SHS_PASCAL

SHS_REITEL

SHS_REITEL

SHS_C205

SHS_PILÂTR

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

11h00

08h30

13h30

08h30

11h45

11h30

16h30

11h30

108

3

9

118

1

104

78

51

35

52

0h45

3h00

3h00

3h00

Déc 2025/Janvier 2026 Déc 2025/Janvier 2026PERIODE :CALENDRIER :

Amphithéâtre ARENDT

Salle C105

Salle C202

Amphithéâtre DEMANGE

SHS Salle IR2

Amphithéâtre PASCAL

Amphithéâtre REITEL

Amphithéâtre REITEL

Salle C205

SHS Amphithéâtre Pilâtre

H. FIN




