

CALENDRIER : Déc 2025/Janvier 2026

PERIODE : Déc 2025/Janvier 2026

Version d'étape : 3JGM17 400 L2-Histoire

DATE	H. DEB	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
15/12/2025	11h00 11h45	3JEYDM01E1 ET.UE307 EC1 LV Anglais S3	0h45	SHS_ARENDE NT SHS_C105 SHS_C202 SHS_DEMANG SHS_IR2 SHS_PASCAL SHS_REITEL	Amphithéâtre ARENDT UFR SHS Metz Salle C105 UFR SHS Metz Salle C202 UFR SHS Metz Amphithéâtre DEMANGE UFR SHS Metz SHS Salle IR2 UFR SHS Metz Amphithéâtre PASCAL UFR SHS Metz Amphithéâtre REITEL UFR SHS Metz	108 3 9 118 1 104 78		oui
19/12/2025	08h30 11h30	3JU17M03E1 ET.UE303 Histoire contemporaine	3h00	SHS_REITEL	Amphithéâtre REITEL UFR SHS Metz	51		oui
19/12/2025	13h30 16h30	3JU17M01E1 ET.UE301 Histoire thématique	3h00	SHS_C205	Salle C205 UFR SHS Metz	35		oui
08/01/2026	08h30 11h30	3JU17M02E1 ET.UE302 Histoire moderne	3h00	SHS_PILÂTR	SHS Amphithéâtre Pilâtre UFR SHS Metz	52		oui